

Warszawa, dnia 19 lipca 2013 r.

MWZ4-205-62.4-2013

Według rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę ubioru identyfikacyjnego” znak: MWZ4-205-62-2013.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnienia na zapytanie złożone w ww. postępowaniu.

Pytanie 1:

Z zapisu SIWZ dotyczącego spodni damskich wynika, że guma do regulacji obwodu talii jest wszyta od zaszewki przodu do zaszewki tyłu. Patrząc jednak na rysunek oraz biorąc pod uwagę technologię tego typu rozwiązania wydaje się, że guma powinna być wszyta od krawędzi kieszeni skośnej do zaszewki tyłu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 7 do SIWZ w zakresie opisu spodni damskich, który otrzymuje brzmienie:

„Spodnie klasyczne zapinane w przodzie na zamek i przestębnowane po wierzchu stębnówką szer. 3 cm. Góra spodni wykończona paskiem zapinanym na 1 guzik i naszytymi szlufkami (5 szt). Kieszenie boczne ze skośnym otworem do linii boku, przestębnowane. W górze nogawki tylnej i przedniej zaszewki. Pasek w całości z tkaniny zasadniczej, po bokach ściągnięty gumą.”

Pytanie 2:

Prosimy o doprecyzowanie miejsca doszycia gumy w pasku spódnicy. Czy guma ma być doszyta od zaszewki przodu do boku, czy od zaszewki przodu do zaszewki tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 7 do SIWZ w zakresie opisu spódnicy, który otrzymuje brzmienie:

„Spódnica klasyczna damska, na podszewce. Tył cięty przez środek. W górze szwu środka tyłu wszyty kryty zamek, w dole – rozporek. Talia dopasowana zaszewkami, wszyta w jednoczęściowy pasek, zapinany na 1 guzik. W części bocznej paska (od zaszewki przodu do zaszewki tyłu) wstawiona guma umożliwiająca regulację obwodu talii.”

Pytanie 3:

Ponieważ spodnie munduru męskiego oraz spodnie dla maszynisty to ten sam model, to czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty jednej sztuki wzoru spodni męskich czy należy uszyć te

1



Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty jednej sztuki wzoru spodni męskich czy należy uszyć te same spodnie osobno po jednej sztuce do munduru męskiego i osobno do munduru maszynisty?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia z ofertą po jednej parze spodni osobno do munduru męskiego i munduru maszynisty.

Zestaw II

Pytanie 1:

W zadaniu nr 1 Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą próbki materiału wraz z badaniem oraz wzorów mundurów (pkt. 3.5 ust. 6) lit. a) SIWZ). W związku z tym, iż opis przedmiotu zamówienia stanowi: „kpl. – marynarka, kamizelka, dwie pary spodni” dla kierowników pociągów i kasjerów, itd. zgodnie z pkt. 3.3 ust. 1) lit. a) – c) SIWZ **zapytujemy**, czy Zamawiający życzy sobie przedłożenia jako wzoru munduru **całego kompletu**, określonego w punkcie 3.3 ust. 1) lit. a) – c) SIWZ, czy też wystarczy przedłożenie:

- a) w przypadku munduru męskiego – 1 szt. marynarki, 1 szt. kamizelki, 1 szt. spodni
- b) w przypadku munduru damskiego – 1 szt. żakietu, 1 szt. kamizelki, 1 szt. spodni i dodatkowo 1 szt. spódnicy
- c) w przypadku munduru maszynisty – 1 szt. bluzy, 1 szt. spodni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie z ofertą wzoru:

- munduru męskiego składającego się z: marynarki, kamizelki, 1 pary spodni,
- munduru damskiego składającego się z: żakietu, kamizelki, spódnicy, 1 pary spodni,
- munduru dla maszynisty składającego się z: bluzy, 1 pary spodni.

Załącznik nr 7 do SIWZ z poprawioną treścią Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.


CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor finansowy
Andrzej Buczkowski


CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor eksploatacyjny
Czesław Sulima

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. Strona internetowa Zamawiającego (www.mazowieckie.com.pl)
3. a/a.